" ad fe defpicientibus, vel pertinentibus, cum domi-
bus, @dificiis , mancipiis, manfis, terris , pratis, vi-
neis, {ilvis , farinariis, exitibus , adjacentiis , & aquis,
aquarumque decurfibus , cultum vel incultum qué-
fitum vel ad Inquirendum, & h@c omnia in com-
penfatione earum rerum recepimus A praediGo Epif
copo, ex parte prefatte eclefie una cum confenfu
& voluntate fratrum in eadem fede degentium cel-
lulam gt dicitur Jonante quz eft conftruéta in ho-
norem San&i-Martini Confefforis Chrifti , cum ecle-
fiis , domibus, villis, manfis, mancipiis, terrig, pra-
‘tis, vineis 5 {ylvis, farinariis, exitibus & regreflibus,
adjacentiis , aquis , aquarumque decurfibus, cultum
vel incultum quaefitum & inquirendum, omnia &
ex omnibus quantuncumque ad ipfam cellulam mo-

derno tempore afpicit , vel alpicere videtur cum
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omni integritate , unde & ejus commutationem
manu {ud, & bonorum hominum firmatum nobis
dedit, & ideo placuit hanc noftrae authoritatis fir-
mitatem atque commutationem fieri, per quam de-
cernimus atque jubemus, ut res quas a4 nobis per
voluntatem & juffionem Domini Ludovici , Do-
mini Sereniffimi Imperatoris genitoris noftri pro re-
bus eclefi® fu@ quas nobis tradidit receperit gipfe
vel fucceflores ejus re&ores videlicet preefate ecle-
fie facere vel judicare voluerint, libero in omnibus
potiantur arbitrio faciendi quidquid elegerint , & ut
hz authoritatis, & commutatio , noftra cfle creda-
tur annuli noftri impreffione figillari juffimus datum
4. calend. junii anno Sexto Imperii Ludovici Do-
mini Sereniffimi Augufti, & feptimo Regni noftri,
a&tum Naemaga palati in Dei nomine foelici-
ter. Amen.

Extrait des archives de ' Abbaye de Congques.
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Génealogie de Rodulphe , Fondateur de
I'Abbaye de Beaulicu en Limoufin , qué
thdique les defcendans de Rodulphe ,
Comte du Querct

RODULPHUS Comes Carurcenfis Domina
Aigua uxor fua, filii eorum Rodulphus Clericus Im»
mera, filia ecrum, Godafredus Comes , Robertus,
Landricus, Immo ifte Rodulphus Comes fepultus
eft apud Sarafiacum in eclefia S&i Genefii cum
uxore fua, ifti dederunt filio fuo Rodulpho Clerico
villam de Bellomante , & mancipia utrinfque fexus
cum omnibus appendiciis fuis, & eft ipfa villa in
Lemovicinio, in Vicaria Afnacence propé Fluvium
Dordoniz, item dederunt eidem Rodulpho & for-
rori fuz Domin® Immenz Moniali , eclefiz S&i
Projecti Martiris, & eft ipfa eclefia in Caturcinio
in loco di&o Blaufurgis , item dederunt eildemwil-
lam di¢am Avenfiacus, cum manfiunculis, qua funt
in Aureliaco & in Galiaco , & in Fabricas ; item
dederunt eifdem villam di&tam Eftivale cum eclefia
Beati Pauli, eft autem pradi&a villa in Lemovi-
cinioy item dederunt eifdem Sarafiacum cum eclefia
S&i Genefii in Caturcinio juxta Cafiliacum caf-
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trum , fuit autem fa&a ifta donatio, anno decimeo
Regnante Ludovico Augufto.